

Force & Brothers A.Ş. Hakkında

Force & Brothers; 2015 yılında kurulan ve merkezi Ankara'da bulunan, karmaşık sorunlara yaratıcı çözümler tasarlayan ve uygulayan bir Proje Yönetimi ve Danışmanlık Şirkettir. Son derece deneyimli profesyonellerden oluşan kuruluş, devlet ve sivil toplum kuruluşlarının kapasite geliştirme, karma eğitim programları tasarlama ve sunma, strateji oluşturma, sosyal ve ekonomik araştırma, izleme ve değerlendirme, etki değerlendirme çalışmalarında en son metodolojileri ve özelleştirilebilir yenilikçi teknolojileri kullanma konusunda bilgi birikimine sahiptir.

Ekip ve Odaklanılan Sektörler

Force & Brothers, İstanbul ve Ankara'daki ofislerinde bulunan 15 kişilik profesyonel bir ekibe sahiptir. Türkiye çapında 50'den fazla uzmanı içeren Yerel Danışman Ağına liderlik etmektedir. F&B, Balkanlar, Orta Doğu ve Kafkaslar da dahil olmak üzere bölgenin dört bir yanından gelen müşterilerimiz için bir merkez görevi görürken, Türkiye'de de önemli bir müşteri portföyüne katkıda bulunmaktadır.

Force & Brothers'ın deneyim sahibi olduğu temalar ve sektörler;

Toplumsal Cinsiyet Eşitliği

Gençlik

Halk Sağlığı (Tütün kontrolü, uyuşturucu ve alkol kontrolü, obezitenin önlenmesi, yol güvenliği)

Mülteciler (Eğitime erişim, koruma, beceri kazandırma, istihdam)

Girişimcilik ve Yenilikçilik

Yeşil Mutabakat ve Sürdürülebilirlik



**FORCE &
BROTHERS**
DEVELOPMENT ACCELERATOR

Uzmanlık alanlarımız;

Proje Yönetimi

Girişimcilik Ekosistemi ve Stratejileri

Görünürlük ve İletişim Yönetimi

Satın Alma ve İhale Yönetimi

Kurumsal Kapasite Artırımı

Ekonomik ve Sosyal Araştırmalar

Etki Analizi

Fizibilite Etütleri

İzleme ve Değerlendirme

Force & Brothers'ın deneyiminin çoğu, Avrupa Birliği (AB) ve/veya Uluslararası Finans Kuruluşları (IFI) tarafından finanse edilen projelerin tamamlanmasına ve sürdürülmesine doğrudan katılımlarından gelmektedir. Bu noktada vizyonumuz ağırlıklı olarak AB Türkiye Delegasyonu, Dünya Bankası, KfW Kalkınma Bankası, BM Kalkınma Programı (UNDP), Dünya Sağlık Örgütü (WHO), İsveç Uluslararası Kalkınma İş Birliği Ajansı (SIDA) ve Deutsche Gesellschaft für Internationale Zusammenarbeit (GIZ) GmbH, ILO ve UNICEF gibi birçok uluslararası kuruluş ile devam eden sözleşmeler çerçevesinde geliştirilmiştir. Bu ortaklara ek olarak Force & Brothers, Türkiye Millî Eğitim Bakanlığı, Türkiye Adalet Bakanlığı, Türkiye Sağlık Bakanlığı, Türkiye Barolar Birliği, Türkiye İhracatçılar Birliği, Kadın ve Demokrasi Vakfı, Türkiye Kalite Derneği, Bahçeşehir Üniversitesi gibi Türk ulusal kurumları ile de önemli düzeyde iş birlikleri gerçekleştirmiştir. Force & Brothers, 5 yılda toplam bütçesi 615 milyon Euro olan 10 projeyi başarıyla tamamlamıştır.

Birleşmiş Milletler Sürdürülebilir Kalkınma Hedefleri ile İlişki

Güçlü bir işletme ve çeşitli kişiliklerden oluşan bir grup olarak Force & Brothers, tüm faaliyetlerinde Birleşmiş Milletler Sürdürülebilir Kalkınma Hedeflerine (BM SKH) katkıda bulunmaya çalışmaktadır. Yoksulluğu ve diğer yoksunlukları sona erdirmeye yönelik küresel isteğin; eğitim, sağlık, ekonomik büyümeyi teşvik etme ve sanayi, inovasyon ve altyapıyı birbirine bağlama ile doğrudan ilişkili olması nedeniyle SKH'nin birbiriyle son derece bağlantılı olduğunu anlıyoruz. Bu sebeple, küresel isteğin yoksulluk ve diğer yoksunlukları sona erdirme hedefiyle yakından ilişkili olması, eğitim, sağlık, ekonomik büyüme teşviki ile sanayi, inovasyon ve altyapı geliştirmenin Sürdürülebilir Kalkınma Hedefleri arasında sıkı bir bağlantı oluşturduğuna inanarak, çalışmalarını derinleştirmektedir. Sürdürülebilir Kalkınma için 2030 Gündemi tarafından yönlendirilen şirketin proje deneyimi ağırlıklı olarak 3. Sağlık ve Kaliteli Yaşam, 4. Nitelikli Eğitim, 5. Toplumsal Cinsiyet Eşitliği, 7. Erişilebilir ve Temiz Enerji, 8. İnsana Yakışır İş ve Ekonomik Büyüme, 9. Sanayi, Yenilikçilik ve Altyapı, 10. Eşitsizliklerin Azaltılması, 13. İklim Eylemi, 16. Barış, Adalet ve Güçlü Kurumlar, 17. Amaçlar için Ortaklıklar konularına odaklanmıştır.

İş Yetenekleri

Force & Brothers, Y ve Z kuşaklarından gelen, teknoloji ve girişimcilik konusunda son derece yetenekli bireylerden oluşan bir ekibe sahip dinamik ve yenilikçi bir kuruluştur. Organizasyon, sürekli iyileştirme ve uyarlanabilirlik ilkeleri üzerine kurulmuştur ve toplumun sürdürülebilir kalkınmasına katkıda bulunma hedefiyle hareket etmektedir. Organizasyon, işlevsel sistemlerin geliştirilmesinde bilimsel öğrenme, veri analizi ve tasarım odaklı düşüncenin önemine değer vermektedir. Ayrıca organizasyon hem kendi içinde hem de paydaş ilişkilerinde güvene ve güvenilir bir ortam yaratmaya yüksek derecede önem vermektedir. Force & Brothers; rehberlik, eğitim, mentorluk, iş birliği, sertifikasyon, standardizasyon, iş planı, performans değerlendirme, izleme, etki analizi, fizibilite değerlendirmesi, finansal modeller, sistem ve konsept testi, farkındalık yaratma, beceri geliştirme, sürdürülebilirlik ve sürdürülebilir istihdam gibi çeşitli alanlarda deneyim sahibidir.

ORGANİZASYON PROFİLİ

PIC	899296992
Organizasyon Kimlik Numarası	E10298727
Organizasyon Türü	Danışmanlık Şirketi (A.Ş.)
Tam yasal ismi (Ulusal Dilde)	Force & Brothers Danışmanlık Anonim Şirketi
Tam yasal ismi (Latin harfleriyle)	Force & Brothers Consultancy Inc.
Kısaltması	F&B
Adres	Beştepe Mah. 32. Cad. No:1/10 Yenimahalle Ankara
Ülke	Türkiye
Posta Kodu	06560
Şehir	Ankara
Web Sitesi	www.forcebrothers.com
E-posta	info@forcebrothers.com